EpwioB AnekcaHap Anekceesuu

dopmMa cBeAEeHUM O BbINOJIHEHHbIX OLeHLWUKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2023 roga.

Mo3uuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

Homep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO

Homep
oTyeTa
06
oueHkKe

139/2023-
cn

140/2023-
cn

141/2023-
cn

142/2023-
cn

143/2023-
cn

144/2023-
cn

145/2023-
cn

I0p. 1ML

3akKJjilouuBLuee

[OroBop Ha

npoeegeHue

OLEeHKH

000 "MAKC"

000 "MAKC"

000 "MAKC"

000 "MAKC"

000 "TAKC"

000 "MAKC"

000 "MAKC"

DaTa
COCTaBJIEHMA
oT4yeTa

23.10.2023

23.10.2023

23.10.2023

23.10.2023

23.10.2023

23.10.2023

23.10.2023

CBepeHun

EpwoB AnekcaHap Anekceesu

001204

17.10.2007

06beKkT
OLLeHKMU

TpaHcnopT

TpaHcnopT

TpaHcnopT

TpaHcnopT

TpaHcnopT

TpaHcnopT

TpaHcnopT

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

pbIHOYHaS

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

HanpasneHue

OLUEeHOYHOM

AeATeNIbHOCTHU

OueHKka
OBVXNMOT O
MMyLLLecTBa

OueHka
OBVXXNMOTro
nMmyulecTsa

OueHka
OBVXNMOTO
MMyLLLecTBa

OueHka
OBVXXNMOTr 0
nMyuiecTsa

OueHka
OBVXNMOTO
nMyulecTBa

OueHka
OBVXXNMOTro
nMyulecTBa

OueHka
OBVXXNMOTO
nMyulecTsa



146/2023-
cn

147/2023-
cn

148/2023-
cn

149/2023-
cn

150/2023-
cn

151/2023-
cn

152/2023-
cn

153/2023-
cn

154/2023-
cn

155/2023-
cn

156/2023-
cn

157/2023-
cn

000 "MAKC"

000 "MAKC"

000 "MAKC"

000 "MAKC"

000 "MAKC"

000 "MAKC"

000 "MAKC"

000 "MAKC"

000 "MAKC"

000 "MAKC"

000 "MAKC"

000 "MAKC"

23.10.2023

23.10.2023

23.10.2023

23.10.2023

23.10.2023

23.10.2023

23.10.2023

23.10.2023

27.11.2023

27.11.2023

27.11.2023

27.11.2023

TpaHcnopT

TpaHcnopT

TpaHcnopT

TpaHcnopT

TpaHcnopT

TpaHcnopT

TpaHcnopT

TpaHcnopT

TpaHcnopT

TpaHcnopT

TpaHcnopT

TpaHcnopT

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

OueHka
OBVXXNMOTro
nMyulecTBa

OueHka
OBVXNMOT0O
nMyulecTBa

OueHka
OBVXXNMOTro
nMyLlecTBa

OueHka
OBVXNMOT0O
nMyulecTsa

OueHka
OBVXXNMOTr o
nMyLlecTBa

OueHka
OBVXNMOTO
nMyLlecTsa

OueHka
OBVXXNMOTr 0
MMyLlecTBa

OueHKka
OBVXNMOTO
nMyulecTsa

OueHka
OBVXXNMOTr 0
MMyLlecTBa

OueHka
OBUXNMOT 0
nMyulecTBa

OueHka
OBVXXNMOTr0
MMyulecTBa

OueHka
OBUXUNMOT 0
nMyulecTsa



158/2023-
cn

159/2023-
cn

160/2023-
cn

161/2023-
cn

162/2023-
cn

163/2023-
cn

164/2023-
cn

165/2023-
cn

166/2023-
cn

167/2023-
cn

690E33-
2023

2810EM-
2023

000 "MAKC"

000 "MAKC"

000 "MAKC"

000 "MAKC"

000 "MAKC"

000 "MAKC"

000 "MAKC"

000 "MAKC"

000 "MAKC"

000 "MAKC"

000 "3kcnepTt"

000 "3kcnepTt"

27.11.2023

27.11.2023

27.11.2023

27.11.2023

27.11.2023

27.11.2023

27.11.2023

27.11.2023

27.11.2023

30.11.2023

27.11.2023

07.11.2023

TpaHcnopT

TpaHcnopT

TpaHcnopT

TpaHcnopT

TpaHcnopT

TpaHcnopT

TpaHcnopT

TpaHcnopT

TpaHcnopT

TpaHcnopT

30aHne

TpaHcnopT

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHaS

OueHka
OBVXXNMOTro
nMyulecTBa

OueHka
OBVXNMOT0O
nMyulecTBa

OueHka
OBVXXNMOTro
nMyLlecTBa

OueHka
OBVXNMOT0O
nMyulecTsa

OueHka
OBVXXNMOTr o
nMyLlecTBa

OueHka
OBVXNMOTO
nMyLlecTsa

OueHka
OBVXXNMOTr 0
MMyLlecTBa

OueHKka
OBVXNMOTO
nMyulecTsa

OueHka
OBVXXNMOTr 0
MMyLlecTBa

OueHka
OBUXNMOT 0
nMyulecTBa

OueHka

HEOABNXNMOCTN

OueHka
OBVXXMMOTO
MMyLLLecTBa



2841EM-
2023

2888EM-
2024

2911-2023

2770E-
2023

135/2023

142/2023

141/2023

138/2023

N023H-91

00202356-
34/2

0023H-90

002023A-
33/2

002023A-
94

000 "3kcnepTt"

000 "3kcnepTt"

000 "3kcnepTt"

000 "3kcnepTt"

000 "MAKC"

000 "MAKC"

000 "MAKC"

000 "MAKC"

000 "OueHka-
Mpaso"

000 "HoBble
rOpU30HTbI"

000 "OueHka-
Mpaso"

00O "Hosble
rOpU30HTHI"

00O "HoBble
rOpuU3oHTHI"

10.11.2023

11.12.2023

14.12.2023

11.10.2023

09.11.2023

15.12.2023

15.12.2023

30.11.2023

09.10.2023

16.10.2023

06.12.2023

27.12.2023

05.12.2023

TpaHcnopT

TpaHcnopT

TpaHcnopT

KBapTupa

TpaHcnopT

KBapTupa

30aHne

TpaHcnopT

npa.sa
TpeboBaHuA

TpaHcnopT

HeABNXUMOCTb

OBUXKMMOe
MMYLLLECTBO

LABUXMMOE
NMYLLLECTBO

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHaS

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaS

OueHka
OBVXXNMOTro
nMyulecTBa

OueHka
OBVXNMOT0O
nMyulecTBa

OueHka
OBVXXNMOTro
nMyLlecTBa

OueHka
HeOBMXMUMOCTN

OueHka
OBUXNMOT 0
nMyulecTsa

OueHka
HeOBMXUMOCTMU

OueHka
HeOBMXXNMOCTK

OueHka
OBV>XNMOT 0O
MMyLLLecTBa

OueHka busHeca

OueHka
OBVXXNMOTr0
MMyLlecTBa

OueHKa
HeOBNXUNMOCTU

OueHKa
OBVXXUMOTO
nMmyulecTsa

OueHka
OBVXXMMOTO
MMyLLLecTBa



9211/23

9311/23

9411/23

1-
041223/1

1-
041223/2

1-021123

14-010523

1-031123

14-021122

14-020423

1-011223

34/23

17/23-1

17/23-2

36/23

000 "OueHka-
KoHcanTuur"

000 "OueHkKa-
KoHcanTuur"

000 "OueHka-
KoHcanTuur"

AO "TopucnaBsues
n K. 9kcnepTtusa"

AO "Topucnasues
n K. OkcnepTmsa"

AO "TopucnasLes
n K. OkcnepTmsa”

AO "Topucnasues
n K. 9kcnepTmsa”

AO "Topucnasues
n K. 9kcnepTtusa"

3A0 "Oxu-
Cepsuc"

3A0 "Oxu-
Cepsuc"

AO "Topucnasues
n K. 9kcnepTtusa"

000 "KAMUTAN-
AHAJTUTUKA"

000 "KAMUTAN-
AHAJTUTUKA"

000 "KAMUTAN-
AHAJTUTUKA"

000 "KAMUTAN-
AHAJINTUKA"

25.12.2023

25.12.2023

29.12.2023

29.12.2023

29.12.2023

31.12.2023

08.12.2023

14.12.2023

27.10.2023

10.11.2023

12.12.2023

16.10.2023

18.10.2023

18.10.2023

23.10.2023

akLmu

nons B YK

pnonsa B YK

HMA

HMA

30aHune

HMA

obopygnosaHune

HeOBMXXMMOe
NMYLLLECTBO

HeOBMXXMMOe
UMYLLECTBO

obopypnosaHue

HeOBUXMMOe
NMYLLLECTBO

LABUXMMOE
NMYLLLECTBO

OBUXKUMOE
NMYLLLECTBO

HeOBMXXMMOe
NMYLLLECTBO

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHaS

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHAS

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHaS

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHka
HeOBM>XUNMOCTU

OueHka busHeca

OueHka
OBVXXNMOTro
nMmyulecTsa

OueHka
HeOBMXNMOCTN

OueHka
HeOBMXMUMOCTN

OueHka
OBVXXNMOTO
nMyLiecTBa

OueHka
HeOBMXXNMOCTK

OueHka
OBVXNMOTO
MMyLLLeCcTBa

OueHka
OBVXXNMOTr 0
nMyulecTsa

OueHka
HeOBMXNUMOCTN



37/23

40/23

47/23

48/23

50/23

51/23

52/23

000 "KATMUTAN-
AHAJTUTUKA"

000 "KAMUTAN-
AHAJTUTUKA"

000 "KAMUTAN-
AHAJTUTUKA"

000 "KAMUTAN-
AHAJINTUKA"

000 "KAMUTAN-
AHAJTUTUKA"

000 "KATMUTAN-
AHAJTUTUKA"

000 "KAMUTAN-
AHAJTUTUKA"

22.11.2023

17.11.2023

28.11.2023

26.12.2023

21.12.2023

26.12.2023

22.12.2023

HegBn>XunmMmoe
nMyLLecTBo

HegBn»XxunumMmoe
nMyLiecTBo

HegBM>XunmMoe
nMyLecTBso

HeOBMXXMMOe
NMYLLLECTBO

OBUXKUMOE
NMYLLIECTBO

HegB»XunmMmoe
nMyLecTBso

OLleHKa 0o

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBUMXUMOCTHU

OueHKa
HeOBUMXUMOCTH

OueHKka
HeOBMXNMOCTN

OueHka
OBVXNMOT0O
nMyulecTBa

OueHka
HeOBUMXUMOCTU

OueHKa busHeca



