

**Ершов Александр Алексеевич**

<b>Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2023 года.</b>					
<b>Позиция</b>		<b>Сведения</b>			
<b>Фамилия, имя, отчество</b>		Ершов Александр Алексеевич			
<b>Номер в реестре членов РОО</b>		001204			
<b>Дата включения в реестр членов РОО</b>		17.10.2007			
<b>Номер отчета об оценке</b>	<b>юр. лицо заключившее договор на проведение оценки</b>	<b>Дата составления отчета</b>	<b>Объект оценки</b>	<b>Вид определяемой стоимости</b>	<b>Направление оценочной деятельности</b>
139/2023-СП	ООО "ПАКС"	23.10.2023	транспорт	рыночная	Оценка движимого имущества
140/2023-СП	ООО "ПАКС"	23.10.2023	транспорт	рыночная	Оценка движимого имущества
141/2023-СП	ООО "ПАКС"	23.10.2023	транспорт	рыночная	Оценка движимого имущества
142/2023-СП	ООО "ПАКС"	23.10.2023	транспорт	рыночная	Оценка движимого имущества
143/2023-СП	ООО "ПАКС"	23.10.2023	транспорт	рыночная	Оценка движимого имущества
144/2023-СП	ООО "ПАКС"	23.10.2023	транспорт	рыночная	Оценка движимого имущества
145/2023-СП	ООО "ПАКС"	23.10.2023	транспорт	рыночная	Оценка движимого имущества
146/2023-СП	ООО "ПАКС"	23.10.2023	транспорт	рыночная	Оценка движимого имущества
147/2023-СП	ООО "ПАКС"	23.10.2023	транспорт	рыночная	Оценка движимого имущества
148/2023-СП	ООО "ПАКС"	23.10.2023	транспорт	рыночная	Оценка движимого имущества
149/2023-СП	ООО "ПАКС"	23.10.2023	транспорт	рыночная	Оценка движимого имущества
150/2023-СП	ООО "ПАКС"	23.10.2023	транспорт	рыночная	Оценка движимого имущества
151/2023-СП	ООО "ПАКС"	23.10.2023	транспорт	рыночная	Оценка движимого имущества
152/2023-СП	ООО "ПАКС"	23.10.2023	транспорт	рыночная	Оценка движимого имущества
153/2023-СП	ООО "ПАКС"	23.10.2023	транспорт	рыночная	Оценка движимого имущества
154/2023-СП	ООО "ПАКС"	27.11.2023	транспорт	рыночная	Оценка движимого имущества
155/2023-СП	ООО "ПАКС"	27.11.2023	транспорт	рыночная	Оценка движимого имущества
156/2023-СП	ООО "ПАКС"	27.11.2023	транспорт	рыночная	Оценка движимого имущества
157/2023-СП	ООО "ПАКС"	27.11.2023	транспорт	рыночная	Оценка движимого имущества
158/2023-СП	ООО "ПАКС"	27.11.2023	транспорт	рыночная	Оценка движимого имущества

159/2023-СП	ООО "ПАКС"	27.11.2023	транспорт	рыночная	Оценка движимого имущества
160/2023-СП	ООО "ПАКС"	27.11.2023	транспорт	рыночная	Оценка движимого имущества
161/2023-СП	ООО "ПАКС"	27.11.2023	транспорт	рыночная	Оценка движимого имущества
162/2023-СП	ООО "ПАКС"	27.11.2023	транспорт	рыночная	Оценка движимого имущества
163/2023-СП	ООО "ПАКС"	27.11.2023	транспорт	рыночная	Оценка движимого имущества
164/2023-СП	ООО "ПАКС"	27.11.2023	транспорт	рыночная	Оценка движимого имущества
165/2023-СП	ООО "ПАКС"	27.11.2023	транспорт	рыночная	Оценка движимого имущества
166/2023-СП	ООО "ПАКС"	27.11.2023	транспорт	рыночная	Оценка движимого имущества
167/2023-СП	ООО "ПАКС"	30.11.2023	транспорт	рыночная	Оценка движимого имущества
690Е3-2023	ООО "Эксперт"	27.11.2023	здание	рыночная	Оценка недвижимости
2810EM-2023	ООО "Эксперт"	07.11.2023	транспорт	рыночная	Оценка движимого имущества
2841EM-2023	ООО "Эксперт"	10.11.2023	транспорт	рыночная	Оценка движимого имущества
2888EM-2024	ООО "Эксперт"	11.12.2023	транспорт	рыночная	Оценка движимого имущества
2911-2023	ООО "Эксперт"	14.12.2023	транспорт	рыночная	Оценка движимого имущества
2770Е-2023	ООО "Эксперт"	11.10.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
135/2023	ООО "ПАКС"	09.11.2023	транспорт	рыночная	Оценка движимого имущества
142/2023	ООО "ПАКС"	15.12.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
141/2023	ООО "ПАКС"	15.12.2023	здание	рыночная	Оценка недвижимости
138/2023	ООО "ПАКС"	30.11.2023	транспорт	рыночная	Оценка движимого имущества
Д023Н-91	ООО "Оценка-Право"	09.10.2023	права требования	рыночная	Оценка бизнеса
ОО2023Б-34/2	ООО "Новые горизонты"	16.10.2023	транспорт	рыночная	Оценка движимого имущества
ОО23Н-90	ООО "Оценка-Право"	06.12.2023	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
ОО2023А-33/2	ООО "Новые горизонты"	27.12.2023	движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
ОО2023А-94	ООО "Новые горизонты"	05.12.2023	движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
92П/23	ООО "Оценка-Консалтинг"	25.12.2023	акции	рыночная	Оценка бизнеса
93П/23	ООО "Оценка-Консалтинг"	25.12.2023	доля в УК	рыночная	Оценка бизнеса

94П/23	ООО "Оценка-Консалтинг"	29.12.2023	доля в УК	рыночная	Оценка бизнеса
1-041223/1	АО "Гориславцев и К. Экспертиза"	29.12.2023	НМА	рыночная	Оценка бизнеса
1-041223/2	АО "Гориславцев и К. Экспертиза"	29.12.2023	НМА	рыночная	Оценка бизнеса
1-021123	АО "Гориславцев и К. Экспертиза"	31.12.2023	здание	рыночная	Оценка недвижимости
14-010523	АО "Гориславцев и К. Экспертиза"	08.12.2023	НМА	рыночная	Оценка бизнеса
1-031123	АО "Гориславцев и К. Экспертиза"	14.12.2023	оборудование	рыночная	Оценка движимого имущества
14-021122	ЗАО "Джи-Сервис"	27.10.2023	недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости
14-020423	ЗАО "Джи-Сервис"	10.11.2023	недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости
1-011223	АО "Гориславцев и К. Экспертиза"	12.12.2023	оборудование	рыночная	Оценка движимого имущества
34/23	ООО "КАПИТАЛ-АНАЛИТИКА"	16.10.2023	недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости
17/23-1	ООО "КАПИТАЛ-АНАЛИТИКА"	18.10.2023	движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
17/23-2	ООО "КАПИТАЛ-АНАЛИТИКА"	18.10.2023	движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
36/23	ООО "КАПИТАЛ-АНАЛИТИКА"	23.10.2023	недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости
37/23	ООО "КАПИТАЛ-АНАЛИТИКА"	22.11.2023	недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости
40/23	ООО "КАПИТАЛ-АНАЛИТИКА"	17.11.2023	недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости
47/23	ООО "КАПИТАЛ-АНАЛИТИКА"	28.11.2023	недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости
48/23	ООО "КАПИТАЛ-АНАЛИТИКА"	26.12.2023	недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости
50/23	ООО "КАПИТАЛ-АНАЛИТИКА"	21.12.2023	движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
51/23	ООО "КАПИТАЛ-АНАЛИТИКА"	26.12.2023	недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости
52/23	ООО "КАПИТАЛ-АНАЛИТИКА"	22.12.2023	оценка доли	рыночная	Оценка бизнеса